1

2019年４月18日

各 位

（変更）「自己株式の消却に関するお知らせ」の一部変更について

当社は、2019 年２月 14 日付「自己株式の消却に関するお知らせ」において公表しました自己株式の消却に関し、

2019 年４月 18 日開催の取締役会において、2019 年１月 31 日以降に当社が取得する自己株式も消却の対象に含め

ることで、2019 年３月 27 日付当社プレスリリース「株式併合並びに単元株式数の定めの廃止及び定款の一部変更

に係る承認決議に関するお知らせ」において公表しました株式併合の結果、当社が保有する自己株式に１株未満の

端数が生じないことにすることにより、その後の端数処理を容易にすることを目的として、消却する株式の数の一

部変更を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、変更箇所には下線を付しております。

記

変更内容

【変更前】

＜前略＞

２．消却する株式の数

934株（消却前の発行済株式総数に対する割合0.00％）

３．消却予定日

2019年４月24日

（ご参考）

消却後の当社の発行済株式総数は、48,634,321株となります。

なお、上記の消却する株式の数は、2019年１月31日時点で当社が所有する自己株式の全部に相当します。

＜後略＞

【変更後】

＜前略＞

２．消却する株式の数

2019 年３月 27 日開催の当社臨時株主総会の決議に基づき、当社が 2019 年４月 25 日をもって、当社普通株式

9,679,300 株を１株に併合する（以下「本株式併合」といいます。）時点の直前時（以下「本基準時」といいま

す。）において当社が保有する全ての自己株式（本株式併合に関して行使される会社法第 182 条の４第 1 項に定

める反対株主の株式買取請求に応じて当社が取得する自己株式を含みます。）

会 社 名 株式会社シーズ・ホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 石原  智美

（コード番号：4924 東証第一部）

問合せ先 取締役財務部長 小杉  裕之

（TEL 03-6419-2500）

2

３．消却予定日

2019年４月25日

本基準時において消却いたします。

（ご参考）2019年４月15日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を含む。） 48,634,321株

自己株式数          1,017株

＜後略＞

以 上